
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN

Rua Santo Antônio. 144 

 
 
RETIFICAÇÃO POR CORREÇÃO DO 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº21/2023 
 
A Câmara Municipal   de Senador Georgino
Oficial da FECAM/RN do dia 06/12/2023 
digitação, - ONDE SE LÊ
49835777420 -ME – inscrita no CNPJ sob o nº28.7043.230/0001
CNPJ sob o nº28.703.230/0001
Senador Georgino Avelino/RN, em 05 de dezembro de 2023.
 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 21/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

 

 

O  Presidente  da Câmara  Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso das 

atribuições legais e ainda, ancoradas na norma inscrita no Art. 26, “caput”, da Lei Regente, 

considerando o incomensurável interesse público e considerando também, as conclusões 

formalmente motivadas no Parecer Jurídico acostado aos autos

Gabriel Beserra de Oliveira, Presidente da Comissão de Licitação, 

HOMOLOGA o ATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO n.º 21/2023

ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 49835777420

28.703.230/0001-36, objetivando a  pre

destinadas a homenagem aos servidores da CMSGA/RN, pelos serviços prestados  durante o 

ano de 2023, com valor  Global de R$ 8.010,00 (oito mil e dez reais), ancorado   no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

 

                              

Senador Georgino Avelino/RN, em 05 de dezembro de 2023.

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097

09.428.707/000178 

RETIFICAÇÃO POR CORREÇÃO DO  
TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº21/2023  

A Câmara Municipal   de Senador Georgino Avelino/RN, comunica que foi publicado no Diário 
Oficial da FECAM/RN do dia 06/12/2023 - EDIÇÃO Nº 1792 em virtude de erro de 

SE LÊ: junto a empresa: ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 
inscrita no CNPJ sob o nº28.7043.230/0001-36, LEI- A 

sob o nº28.703.230/0001-36  
Senador Georgino Avelino/RN, em 05 de dezembro de 2023. 

____________________________ 

Jailton Faustino da Silva 
Presidente 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  
REFERENTE AO TERMO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 21/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº26/2023 

O  Presidente  da Câmara  Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso das 

e ainda, ancoradas na norma inscrita no Art. 26, “caput”, da Lei Regente, 

considerando o incomensurável interesse público e considerando também, as conclusões 

Parecer Jurídico acostado aos autos e o despacho do Ilmo.Sr. 

Beserra de Oliveira, Presidente da Comissão de Licitação, 

ATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO n.º 21/2023, junto a  empresa: 

ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 49835777420-ME- inscrita no CNPJ  sob o  nº 

36, objetivando a  prestação de serviço de confecção de placas em aço inox, 

destinadas a homenagem aos servidores da CMSGA/RN, pelos serviços prestados  durante o 

ano de 2023, com valor  Global de R$ 8.010,00 (oito mil e dez reais), ancorado   no art. 24, 

ral nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

                              Publique-se. 

 

Senador Georgino Avelino/RN, em 05 de dezembro de 2023.

 

____________________________ 

Jailton Faustino da Silva  

Presidente  

 

CEP 59168000 Tel. 32480097- CNPJ: 

Avelino/RN, comunica que foi publicado no Diário 
em virtude de erro de 

: junto a empresa: ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 
A – SE: inscrita no 

O  Presidente  da Câmara  Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso das 

e ainda, ancoradas na norma inscrita no Art. 26, “caput”, da Lei Regente, 

considerando o incomensurável interesse público e considerando também, as conclusões 

e o despacho do Ilmo.Sr. Ítalo 

Beserra de Oliveira, Presidente da Comissão de Licitação, RATIFICA  e  

, junto a  empresa: 

inscrita no CNPJ  sob o  nº 

stação de serviço de confecção de placas em aço inox, 

destinadas a homenagem aos servidores da CMSGA/RN, pelos serviços prestados  durante o 

ano de 2023, com valor  Global de R$ 8.010,00 (oito mil e dez reais), ancorado   no art. 24, 

Senador Georgino Avelino/RN, em 05 de dezembro de 2023. 



 

 


